Câmara Municipal de Marcelino Vieira

Palácio Manoel Vicente de Oliveira

CNPJ: 08.392.995/0001-95

Travessa Neo Pontos, s/n, Centro – CEP 59970-000
Marcelino Vieira / Rio Grande do Norte

CNPJ: 08.392.995/0001-95

PORTARIA Nº 10/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN, no uso de suas atribuições

contidas no art. 30 do Regimento Interno da Câmara faz saber que a Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Marcelino Vieira-RN, no uso de suas atribuições, em observância ao artigo 3º,

inciso III e artigo 9º, parágrafo 1º, da Resolução 003/2017.

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor MAXMILIANO DE SOUZA LIMA, matrícula n° 040,

ocupante do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, portador do CPF n°XXX.931.934-XX,

como responsável pela movimentação da conta de Suprimento de Fundos com os valores

específicos a serem desembolsáveis conforme os objetos de despesas regulamentados na

Resolução 003/2017, o qual deverá aplicar os recursos concedidos nas demandas da unidade

solicitante, conforme justificativa contida na Solicitação de Concessão de Suprimento de

Fundos.

Prazo de aplicação: 30 dias (Art. 6º da Resolução 003/2017)

Prazo para Prestação de Contas: Até 30 dias (Art. 10º da Resolução 003/2017).

Eu, MAXMILIANO DE SOUZA LIMA, me comprometo a atestar a veracidade e legitimidade das

despesas a serem pagas com os recursos do Suprimento de Fundos -  Adiantamentos.

Essa portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marcelino Vieira/RN, 02 de fevereiro de 2021.

______________________________

JOSÉ EDNALDO VIEIRA

CPF: 876.166.294-15

PRESIDENTE DA CMMV